
                                                                                                                             
Бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска 

«Центр развития ребенка – детский сад № 37» 

 

 

 

 

Приказ 

 

 

от 01.07.2023 2023г.                                                                          № 33/1 

 

 

О наставничестве педагогов 

 

 

 

   

В соответствии с положением о группе педагогических наставников 

 

Приказываю: 

1. Легонькую Оксану Михайловну, старшего воспитателя - назначить куратором 

внедрения РСЦМН педагогических работников 

 

     2.       Назначить с 01.07. 2023-2024 учебный год наставниками по программе 

«Адаптация на все 100» молодым специалистам: 

               Овчиникову Ирину Николаевну  (воспитатель) наставником Фрай Алены 

Юрьевны 

               Вяткину Елену Владимировну (воспитатель) наставником Лебедевой Анастасии 

Алексеевны (воспитатель) 

               Назначить с 01.07. 2023-2024 учебный год наставниками по программе: 

3. Назначить с 01.07. 2023-2024 учебный год наставниками по программе 

«Развиваемся вместе» : 

              Легонькую Оксану Михайловну (старший воспитатель) наставником Антонцевой 

Инны Геннадьевны (воспитатель) 

              Легонькую Оксану Михайловну (старший воспитатель)  наставником Кириловой 

Татьяны Юрьевны (воспитатель) 

               Легонькую Оксану Михайловну (старший воспитатель)  наставником 

Семенченко Елены Сергеевны (воспитатель) 

Легонькую Оксану Михайловну (старший воспитатель)  наставником Хусаиновой 

Айслу Аблаевны (воспитатель)  

Легонькую Оксану Михайловну (старший воспитатель)  наставником Усковой 

Кристиные Сергеевны (воспитатель) 

Легонькую Оксану Михайловну (старший воспитатель)  наставником  Деменьтевой 

Людмилы Викторовны (воспитатель)  

Легонькую Оксану Михайловну (старший воспитатель)  наставником Джилбаевой 

Раушан Шонбаевны  (воспитатель) 

Легонькую Оксану Михайловну (старший воспитатель)  наставником Темеревой 

Ольги Николаевны (воспитатель) 

Легонькую Оксану Михайловну (старший воспитатель)  наставником Беляковой  

Анны Владимировны (воспитатель) 



Легонькую Оксану Михайловну (старший воспитатель)  наставником 

ЩенниковойТ Елены Сергеевны (учитель - логопед) 

Легонькую Оксану Михайловну (старший воспитатель)  наставником 

Мирхайдаровой Аймагуль Зейнелькабидовны (воспитатель) 

Легонькую  Оксану Михайловну (старший воспитатель)  наставником 

Андрющенко Елена Александровны (инструктор по физической культуре) 

Легонькую Оксану Михайловну (старший воспитатель)  наставником Голубевой 

Светланы Геннадьевны (музыкального руководителя) 

Легонькую  Оксану Михайловну (старший воспитатель)  наставником Деевой 

Ольги Владимировны (воспитатель) 

Легонькую Оксану Михайловну (старший воспитатель)  наставником Снигиревой 

Екатерины Викторовны (воспитатель) 

         Группе педагогов  - наставников составить общий план работы на текущий год 

    4. Ответственность за выполнение настающего приказа возложить на старшего 

воспитателя.  

    5. Контроль за исполнением приказа остается за заведующим. 

 

 

 

 

 

 

 

 Заведующий                                                                                                 В.Н. Бородин 

 

 

 

 


		2024-05-03T15:49:16+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 37"




